
ZARZĄDZENIE NR 137/2025 

WÓJTA GMINY HARASIUKI 
z dnia 27 października 2025 roku 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Harasiuki na 2025 r. 

 Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019, poz. 1718) w związku Zarządzeniem 

Nr 136/2025 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 27 października 2025 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Harasiuki na 2025 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1/2025 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 

sporządzenia planu finansowego Urzędu Gminy Harasiuki na 2025 r. zmienionym 

Zarządzeniami: Nr 9/2025 z dnia 7 stycznia 2024 r., Nr 14/2025 z dnia 23  stycznia 2025 r., Nr 

17/2025 z dnia 10 lutego 2025 r., Nr 22/2025 z dnia 24 lutego 2025 r., Nr 25/2025 z dnia 26 

lutego 2025 r., Nr 40/2025 z dnia 24 marca 2025r., Nr 47/2025 z dnia 28 marca 2025r., Nr 

57/2025 z dnia 4 kwietnia 2025 r., Nr 60/2025 z dnia 22 kwietnia 2025 r., Nr 66/2025 z dnia 5 

maja 2025r., Nr 69/2025 z dnia 6 maja 2025r.. Nr 79/2025 z dnia 22 maja 2025r., Nr 82/2025 

z dnia 6 czerwca 2025 r., Nr 84/2025 z dnia 6 czerwca 2025r., Nr 88/2025 z dnia 23 czerwca 

2025r., Nr 91/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 103/2025 z dnia 16 lipca 2025 r., Nr 105/2025 

z dnia 28 lipca 2025 r., Nr 110/2025 z dnia 11 sierpnia 2025 r., Nr 114/2025 z dnia 25 sierpnia 

2025 r., Nr 120/2025 z dnia 3 września 2025 r., Nr 122/2025 z dnia 18 września 2025 r., Nr 

125/2025 z dnia 22 września 2025 r., Nr 131/2025 z dnia 17 października 2025 r.   wprowadza 

się zmiany w § 1  ust. 1 i 2  w następujący sposób: 

1. Plan  finansowy  dochodów   Urzędu  Gminy  Harasiuki ogółem zwiększa się o  kwotę 

92 462,79 zł.,  plan po zmianach wynosi 68 313 790,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w  tym: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o  kwotę 92 462,79 zł., plan po zmianach wynosi 

44 525 279,49  zł., 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 23 788 510,91 zł. 

2.  Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Harasiuki zwiększa się o kwotę  87 452,00 zł,  

i zmniejsza się o kwotę  78 100,00 zł, plan po zmianach wynosi 40 318 235,89 zł, zgodnie z 

załącznikami nr 2 i 3 w tym: 

a) plan finansowy wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 87 452,00 zł i zmniejsza się 

o kwotę 78 100,00 zł., plan po zmianach wynosi 13 983 266,79 zł., 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 26 334 969,10 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

/-/ Krzysztof Kiszka 


